Indicação nº 3603, de 2017

Indica ao Sr. Governador a destinação de

unidade móvel do Poupatempo aos moradores do Jardim Jacira no

Município de Itapecerica da Serra.

Autoria: Deputado Carlos Giannazi

RGL Nº  7561/2017

INDICAÇÃO Nº 3603, DE 2017

Indico, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do

Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador, a tomada das

providências necessárias para destinar unidade móvel do Poupatempo aos

moradores do Jardim Jacira, em Itapecerica da Serra.

JUSTIFICATIVA

Buscam os moradores de Itapecerica da Serra a

destinação de unidade móvel do Poupatempo aos moradores do Jardim Jacira,

em Itapecerica da Serra, como forma de atender à população local.

Sala das Sessões, em 20/10/2017

a) Carlos Giannazi